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BIIAL ZAMGWIER PUBLICTHYCH 1 ZAUPATRIENIA

tel./fax 013 43 78 215, 013 43 76 497
HIP 684-23-20.222, Hegin 000308620 Do wszystkich uczestnikéw postepowania

(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawa toneréw, tuszy, kaset i taSm
Nr postepowania EZ/214/86/2016

Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodla zapytania, przekazuje tre$¢ ztozonych w toku postepowania
zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy dopuszczajg Pafistwo ztozenie oferty na produkty réwnowazne?

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem, ze zamiennik bedzie poréwnywalnej jakosci, nie bedzie to
produkt regenerowany a wydajnos§é bedzie taka sama jak oryginaltu lub wyzsza. PowyzZsze nie
dotyczy pozycji 23-27 oraz 33-36 gdzie dopuszczalne sa tylko tonery oryginalne.

Pytanie 2. W pozycjach 18 i 19 wpisano nieprawidlowe modele drukarek w miejscu ,.toner/tusz”
nieprawidlowe oznaczenia materialéw eksploatacyjnych:

18| HP Laser Jet 153 6 dnf MFP CES538A
19 | HP Laser Jet Pro 400 MFP M425dn | CF286A

Odpowiedz: Faktycznie zamiast kodu tonera wpisany zostal kod urzadzenia. Powinno by¢:
18| HP Laser Jet 153 6 dnf MFP CE278A
HP Laser Jet Pro 400 MFP
| 19/ M425dn CF280A

Pytanie 3. W pozycji 27 Zamawiajacy wymaga kompletu toneréw do urzadzenia Canon LBP 7100
czy 1 szt. ktorego$ z koloréw?

Odpowiedz: Zaméwienie dotyezy 12 szt kompletéw, przy czym w wycenie prosimy poda¢ ceny
jednostkowe poszczegéinych koloréw, jesli sa rézne.

Pytanie 4. W pozycji 56 Zamawiajacy wpisal nieprawidlowa nazwe urzadzenia.
| 56| HP Laset Jet PM02

Odpowiedz: Powinno by¢:
[ 56 HP Laset Jet P1102 |

Pytanie 5. Prosze o podanie doktadnego modelu dla pozycji nr 62 tj. tasma barwigca Epson LX?
Odpowiedz: Model drukarki Epson LX-100.




Pytanie 6. PAR. 8 UST. 2 wzoru umowy. ,,w ramach niniejszej umowy zamowienie podstawowe
sanowi 60% iloéci towaru wskazanej w SIWZ (i zalacznikach do STWZ) postepowania”. Czy
Zamawiajacy ma na mysli 60% kazdego z asortymentow?

Odpowiedz: Nie, 60% dotyczy lacznej wartosci calego kontraktu, o ktérej mowa w par. 1
umowy. Oznacza to, ze Zamawiajacy pozostawia sobie mozliwos¢ elastycznego wyboru
zamawianego asortymentu w ramach zadeklarowanych ilosci.
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